
                                     平成 30年 10月吉日 

 

京都卓球協会会員各位 

 

                                     京都卓球協会担当副会長 

                                           田阪 昌英 

                                     社会人事業運営委員長  

                                                                              坂井 潤蔵 

 

平成 30年度第 3回社会人リーグ大会の体育館の変更 

および 9月 30日（日）の大会中止に伴う参加料の取扱いについて 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、社会人事業の運営に対し多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

１，平成 30年度 12月 23日（日）第 3回社会人リーグの太陽が丘体育館使用につきまして 

支障が生じ、12月 24日（祝月）城陽市民体育館の開催に変更いたします。 

当協会の不備をここにお詫び申し上げますとともに、会員の皆様方には大変ご迷惑を 

おかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

２，第４回社会人リーグ大会の申込締切の変更について 

 

申込締切   第 4回 12月 12日(水)  女子トップ、レギュラー、チャレンジリーグ  

第 4回  1月 16日(水)  男子トップ、レギュラー、チャレンジリーグ 

      

  

 

 

 

 

月 日 曜 大 会 名 会 場 締  切 

12 24 
月

祝 
 第３回社会人リーグ(団体)  男子チャレンジリーグ１部～10部 城陽市 11 7 水 

1 5 土  第４回社会人リーグ(団体)  女子チャレンジリーグ１部～8部 向日市 12 12 水 

2 3 日  第４回社会人リーグ(団体)  男子チャレンジリーグ１部～10部 城陽市 1 16 水 

3 10 日  第４回社会人リーグ(団体)  男子レギュラーリーグ 城陽市 1 16 水 

3 21 
祝

木 
 第４回社会人リーグ(団体)  男子トップリーグ 太陽が丘 1 16 水 

3 21 
祝

木 
 第４回社会人リーグ(団体)  女子トップ、レギュラーリーグ 太陽が丘 12 12 水 



３，京都卓球協会，平成 30年度第 1回理事会で承認された社会人リーグ要項の変更について 

１）出場資格 

⑥高体連・日学連に登録している者は，年度途中の社会人リーグへの登録変更は 

不可とする。（平成 30年度第 1回理事会により決定） 

 

４，9月 30日（日）の大会中止に伴う参加料の取扱いについて 

１）社会人リーグ男女トップ・レギュラーチームの参加料については，第 3回大会の参加料に 

充当する。 

２）第 2回大会より参加チーム数が多くなる場合については，チーム数が多い分のみ通常の 

振込処理を行って下さい。 

３）第 2回大会よりチーム数が少なくなる場合については，試合会場で返金処理をさせて頂きます。 

  （第 2回大会入金済みで第 3回大会への参加数が０(ｾﾞﾛ)の場合は、棄権と明記した申込書に 

   その旨を付け加えて京都卓球協会事務局に郵送してください。） 

４）第 3回大会の申込書は，選手変更の有り無しに関わらず、あらためて提出をお願いいたします。 

５）駐車許可証については，第 2回大会で送付した駐車許可証で入場して下さい。 

（第 3回駐車許可証は送付しません。女子トップ・レギュラーに発行分を使用してください。） 

６）第 2回社会人リーグの男女トップ・レギュラーリーグの順位については，第 1回社会人リーグの 

結果を順位といたします。 

男女チャレンジリーグの 1部については，通常通りレギュラー5部に昇部させて頂きます。 

 

５，台風・大雪警報等の取扱いのついて 

１）要項２８）台風・大雪警報等の取り扱いについては、特別警報・暴風警報が 

午前 7時時点で発令されている場合は、大会を中止とする。 

２）台風・大雪警報等の確認については，京都卓球協会の下記ホームページを確認していただきます 

ようよろしくお願いいたします。 

 

※ 京都卓球協会のホームページのアドレスは，http://kyotopingpong.jimdo.com/です。 

緊急時の対応・スケジュール・競技記録などにご活用ください。 

 

 

                                      以上 

http://kyotopingpong.jimdo.com/

